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MUNICIPALIDAD LONCDCHE 
DlRECCIDN DE TRANSITO Y 


TRANSPORTE POBUCD 


ORO.: N° 1. 063 . ­

ANT: Permisos de Circulación, 
Licencias de Conducir, 
OTROS DERECHOS DE TANSITO. 

MAT.: CARGO octubre 2013 

Loncoche, 12 DICIEMBRE 2013 

DE DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PÚBLICO 

A TESORERIA MUNICIPAL 

Adjunto se remite cargo de órdenes giradas por el 
Departamento durante octubre. 

1 . PERMISOS DE CIRCULACIÓN MES 
NOVIEMBRE 2013. 

2.- LICENCIAS DE CONDUCIR MES DE 
NOVIEMBRE 2013. 

3.- OTROS DERECHOS DE TRNASITO 
MES DE NOVIEMBRE 2013. 

No se considera en el otorgamiento De Permisos de 
Circulación. las multas e intereses. 

Además no se contabilizó las multas cobradas por 
Partes empadronados. según el Registro RMNP. 

Para su conocimiento y fin 

- Tesoreria Municipal 
- Alcaldia (c.i.) 
- Transparencia 
- Archivo. 



·, 




MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 

DEPARTAMENTO DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 

AREA MUNICiPALIDAD 

CARGOS NOVIEMBRE 

Pagos meses pagos del 
NROGIRO GIRO anteriores mes 
96.864 22-08-2013 37.646 
97.896 10-09-2013 138.265 

98.098 16-09-2013 108.626 
98.250 24-09-2013 98.544 
98.252 24-09-2013 23.860 
98.253 24-09-2013 13.496 
98.254 24-09-2013 39.731 

98.255 24-09-2013 22.291 
98.256 24-09-2013 25.407 

98.257 24-09-2013 72.174 
98.258 24-09-2013 22.515 
98.259 24-09-2013 24.604 
98.260 24-09-2013 24.087 

98.263 24-09-2013 14.168 
98.516 30-09-2013 79.964 

98.517 30-09-2013 79.964 
98.518 30-09-2013 13.496 
98.519 30-09-2013 22.683 
98.521 30-09-2013 29.815 
98.524 30-09-2013 20.319 
98.527 30-09-2013 22.011 
98.537 30-09-2013 95.306 
98.539 30-09-2013 62,167 
98,628 01-10-2013 16,017 
98,630 01-10-20\3 24.268 

98.631 01-10-2013 16.577 
98.639 01-10-20\3 22.683 
98.664 01-10-2013 73.414 

98.667 01-10-2013 16.577 

98.668 01-10-20\3 29.058 
~. 

impagos descargados fondos de Total folio N° 
terceros Girado 

37.646 
138.265 
108.626 
98.544 

23.860 
13.496 
39.731 
22.291 
25.407 

72.174 
22.515 
24.604 
24.087 

14.168 
79.964 
79.964 

13.496 
22.683 
29.815 
20.319 

22.011 
95.306 
62.167 
16,017 

24.268 
16.577 
22.683 
73.414 
16.577 I 

._­ 29.058 '--~_._~_._ ... _­





98.670 01-10-2013 29.815 29.815 

98.672 01-10-2013 49.562 49.562 

98.690 02-10-2013 22.235 22.235 

98.691 02-10-2013 23.802 23.802 

98.692 02-10-2013 29.004 29.004 

98.693 02-10-2013 22.185 22.185 

98.747 03-10-2013 15.541 15.541 

98.750 03-10-2013 16.028 16.028 

98.766 03-10-2013 22.683 22.683 

98.900 07-10-2013 74.338 74.338 

98.901 07-10-2013 74.338 74.338 

98.902 07-10-2013 55.448 55.448 

98.903 07-10-2013 21.734 21.734 

98.906 07-10-2013 12.270 12.270 

98.907 07-10-2013 15.195 15.195 

98.908 07-10-2013 16.290 16.290 

98,909 07-10-2013 16.220 16.220 

98.944 08-10-2013 24.698 24,698 

98.945 08-10-2013 16,430 16.430 

98.947 08-10-2013 18.534 18.534 

98.949 08-10-2013 24.458 24.458 

98.951 08-10-2013 100.527 100.527 

98.953 08-10-2013 15.380 15.380 

98.975 09-10-2013 16.472 16.472 

98,976 09-10-2013 18.049 18,049 

98.977 09-10-2013 49.562 49.562 

99.015 30-10-2013 80.170 80,170 8719817 

99,016 04-11-2013 10,086 10,086 8719546 

99.017 05-11-2013 10,082 10,082 8719863 

99.018 05-11-2013 20.439 20,439 8719865 

99,019 05- 11-2013 30,710 30.710 8719864 

99.020 05-11-2013 26,979 26.979 8719866 

99.021 05-11-2013 21.040 21.040 8719547 

99,022 05-11-2013 22,252 22.252 8719545 

99.023 05-11-2013 15.128 15.128 8719544! 

99.024 05-11-2013 21.692 21.692 8719543J 

~9,025 07-11-2013 __ 
'----­ ---­~-

10.082 10.082 ! 





i 

99.026 07-11-2013 20.163 20.163 8719539 

99.027 07-11-2013 14.246 14.246 8719819 

99.028 07-11-2013 14.917 14.917 8719820 

99.029 07-11-2013 11.981 11.981 8719821 

99.030 07-11-2013 10.086 10.086 8719822! 
99.031 07-11-2013 63.624 63.624 

99.032 07-11-2013 39.478 39.478 8719824i 

99.033 07-11-2013 75.053 75.053 8719825 

99.034 07-11-2013 10.086 10.086 8719826 

99.035 07-11-2013 120.255 120.255 8719827i 

99.038 11-11-2013 10.703 10.703 8719835 

99.039 11-11-2013 8.042 8.042 8719829! 

99.040 11-11-2013 67.122 67.122 8719830 

99.041 11-11-2013 10.619 10.619 8719831 

99.042 11-11-2013 80.170 80.170 8719832 

99.043 11-11-2013 120 120 8719833 

99.043 11-11-2013 60.128 60.128 8719833 
99.044 11-11-2013 120 120 8719834 

99.044 11-11-2013 60.128 60.128 8719834 

99.045 12-11-2013 37.404 37.404 8719836 

99.046 12-11-2013 26.925 26.925 8719837 

99.047 12-11-2013 14.161 14.161 8719838 

99.048 12-11-2013 12.396 12.396 8719839 

99.049 12-11-2013 II.I 79 11.179 8719840 

99.050 12-11-2013 25.385 25.385 8719841 

99.053 13-11-2013 11.389 11.389 8719843 

99.054 13-11-2013 7.048 7.048 8719844 

99.055 13-11-2013 14.589 14.589 8719845 

99.056 13-11-2013 14.589 14.589 8719846 

99.057 13-11-2013 136.067 136.067 8719847 

99.063 14-11-2013 6.925 6.925 8719542 

99.064 14-11-2013 8.308 8.308 8719541 

99065 14-11-2013 11.631 11.631 8719540 
99.067 15-11-2013 11.922 11.922 8719538 

99.068 15-11-2013 31.942 31.942 8719787 

99.069 15-11-2013 31.460 31.460 8719788 

99.070 15-11-2013 11.702 11.702 8719789 





99.072 15-11-2013 40.085 40.085 
99.073 15-11-2013 25.597 25.597 
99.074 15-11-2013 123.591 123.591 
99.075 15-11-20\3 40.085 40.085 
99.113 18-11-20\3 11.642 11.642 8719775 
99.114 18-1\ -20 \3 26.892 26.892 8719776 
99.120 19-1\-20\3 12.194 12.194 8719706 
99.122 19-11-2013 11.838 11.838 8719778 
99.123 19-11-2013 41.496 41.496 8719779 
99.124 19-11-2013 8.280 8.280 8719795 
99.125 19-11-2013 10.163 10.163 8719792 
99.126 19-11-2013 11.109 11.109 8719782 
99.127 19-11-20\3 80.170 80.170 
99.129 19-11-2013 47.679 47.679 8719785 
99.130 19-11-2013 13.996 \3.996 8719786 

99.131 19-11-2013 10.718 10.718 8719790 
99.132 19-1\-2013 36.171 36.171 871979\ 
99.133 20-11-2013 10.549 10.549 87\9796 
99.134 20-11-2013 11.193 11.193 8719698 
99.135 20-11-2013 37.592 37.592 8719697 
99.136 20-11-2013 25.029 25.029 
99.143 21-11-2013 60 60 8719798 
99.143 21-11-2013 10.002 10.002 8719798 
99.144 21-11-2013 32.197 32.197 8719799 
99.145 21-11-2013 60 60 8719800 
99.145 21-11-2013 10.002 10.002 8719800 
99.149 21-11-20\3 65 65 8719801 
99.149 21-11-2013 10.900 10.900 8719801 
99.151 21-11-2013 162 162 8719802 
99.151 21-11-2013 26.999 26.999 8719802 
99.152 21-11-2013 120 120 8719804 

99.152 21-11-2013 60.128 60.128 8719804 
99.153 21-11-2013 80 80 87\9803 
99.153 21-11-2013 40.085 40.085 8719803 
99.156 21-11-2013 35.197 35.197 8719805 
99.165 21-11-2013 20.003 20.003 87198061 
99.169 21-\1-2013 20.003 

-­ __L --_........ ~ ~-
20.003 87198071 
-­





99.231 

99.171 21-11-2013 40.085 40.085 8719808 
99,175 21-11-2013 29,678 29,678 8719809 
99.178 21-11-2013 6\0 610 8719810 
99.178 21-11-2013 101.696 101.696 8719810 
99,179 2H 1-2013 16,702 16.702 8719811 
99,184 21-11-2013 49.574 49,574 8719812 
99.189 21-11-2013 117 117 8719813 
99,189 21-11-2013 19.499 19.499 8719813 
99,194 21-11-2013 80.170 80,170 8719814 
99,195 21-11-2013 120.255 120.255 8719815 
99.199 21-11-2013 20.003 20.003 8719849 
99.201 21-11-20\3 19.569 19.569 8719691 
99.202 21-11-2013 20.003 20.003 8719690 
99,203 21-11-2013 12.118 12.118 8719692 
99.207 21-11-2013 38.221 38.221 8719693 
99.208 21-11-2013 48.828 48.828 8719694 
99.210 21-11-2013 10.082 10.082 8719695 
99.218 21-11-2013 60.593 60.593 8719696 
99.221 21-11-2013 6.741 6.741 8719700 
99.224 21-11-2013 20.003 20.003 8719701 
99,226 
99.230 

99.232 
99,247 

99.247 

99.253 
99,253 

99.255 
99.255 

99.258 
99.258 

21-11-2013 
22-11-2013 

22-11-2013 
22-11-2013 

22-11-2013 
22-11-2013 
22-11-2013 

22-11-2013 

22-11-2013 
22-11-2013 
22-11-20\3 

22-11-2013 
22-11-2013 
22-11-2013 

22-11-20 \3 
22-11-20\3 
22-11-20\3 

20.003 

80 
40.085 

61 
30.064 

61 
30,064 

133 
22.099 
18.822 

19.569 
20.003 
40.085 

182 

14.168 
12.108 
13,996 

20.003 
14.168 

12.108 
13,996 

80 
40.085 

61 
30.064 

61 
30.064 

133 
22,099 

18.822 

19.569 
20,003 

40.085 

182 _._ .......­

8719702 
8719707 

8719709 
8719705 
8719705 

8719710 
8719711 
8719711 

8719712 
8719712 

-_..... _­

8719708 

8719710 

99.260 8719754 
99.261 8719753 
99.262 8719714 
99.263 8719755 
99.272 8719756 





99.272 22-11-2013 30.199 30.199 8719756 

99.274 22-11-2013 338 338 8719757 
99.274 22-11-2013 56.246 56.246 8719757 

99.277 22- 11-2013 60 60 8719758 
99.277 22-11-2013 10.002 10.002 8719758 

99.329 25-11-2013 11.305 11.305 8719976 

99.330 25-11-2013 10.829 8.719.974 8719972 

99.331 25-11-2013 10.864 10.864 8719974 

99.332 25-11-2013 21.151 21.151 8719925 

99.335 25-11-2013 14.013 14.013 

99.394 25-11-2013 67 67 8719971 

99.394 25-11-2013 11.150 11.150 8719971 

99.395 25- 11-2013 198 198 8719970 

99.395 25-11-2013 32.999 32.999 8719970 

99.401 25-11-2013 20.003 20.003 8719969 

99.420 26-11-2013 80 80 8719968 

99.420 26-11-2013 13.299 13.299 8719968 
99.424 26-11-2013 14.247 14.247 8719967 

99.437 26-11-2013 21.059 21.059 8719965 

99.438 26-11-2013 28.160 28.160 8719964 

99.440 26-11-2013 31.827 31.827 8719963 

99.442 26-11-20 \3 10.700 10.700 8719962 

99.444 26-11-2013 8.045 8.045 8719961, 

99.446 26-11-2013 11.081 11.081 87199601 

99.448 26-11-2013 19.569 19.569 87199581 
99.449 26-11-2013 20.003 20.003 87199591 

99.461 26-11-2013 41.013 41.013 

99.463 26-11-2013 13.362 13.362 

99.464 26-11-2013 11.922 11.922 8719955 

99.472 26-11-2013 303 303 8719954 

99.472 26-11-2013 50.546 50.546 8719954 

99.476 26-11-2013 22.900 22.900 8719953 

99.481 26-11-2013 3.371 3.371 8719952 

99.506 27-11-2013 10.026 10.026 8719951 

99.507 27-11-2013 11.702 11.702 8719950 

99.512 27-11-20\3 10.723 10.723 8719949 

,~9.514 27-11-2013 6.319 6.319 8719948 





99.515 27-11-2013 3.371 3.371 8719947 

99.516 27-11-2013 11.838 11.838 8719944 

99.519 27-11-2013 8.168 8.168 8719945 

99.524 27-11-2013 20.003 20.003 

99.528 27-11-2013 40 40 8719942 

99.528 27-11-2013 20.043 20.043 8719942 

99.534 27-11-2013 20.003 20.003 8719941 

99.537 27-11-2013 20.003 20.003 8719940 

99.542 27-11-2013 20.003 20.003 8719938 

99.550 28-11-2013 24.673 24.673 

99.551 28-11-2013 24.038 24.038 

99.552 28-11-2013 11.702 11.702 

99.553 28-11-2013 10.165 10.165 

99.554 28-11-2013 20.003 20.003 8719686 

99.555 28- 11-2013 60 60 8719687 

99.555 28-11-2013 10.002 10.002 8719687 

99.558 28-11-2013 16.071 16.071 8719761 

99.559 28-11-2013 17.248 17.248 8719763 

99.560 28-11-2013 18.807 18.807 8719762 

99.561 28-11-2013 18.340 18.340 8719760 

99.562 28-11-2013 18.822 18.822 8719759 

99.563 28-11-2013 19.569 19.569 8719689 

99.564 28-11-2013 20.003 20.003 8719688 

99.577 28-11-2013 29.197 29.197 8719764 

99.583 28-11-2013 136.090 136.090 8719765 

99.601 29-11-2013 10.082 10.082 8719769 

99.602 29-11-2013 20.003 20.003 8719767 

99.604 29-11-2013 80.170 80.170 8719770 

99.606 29-11-2013 20.043 20.043 8719771 

99.607 29-11-2013 20.043 20.043 8719772 

99.613 29-11-2013 120 120 8816012 

99.6\3 29-11-2013 20.099 20.099 8816012' 

99.619 29-11-2013 79.378 79.378 8816014 

99.620 29-11-2013 80.170 80.170 8816013 

99.622 29-11-20\3 191 191 88160151 

99.622 29-11-2013 31.799 31.799 88160151 

99.623 29-11-2013 127 127 88160161 





99.623 29-11-2013 21.099 21.099 8816016 

99.625 29-11-2013 19.569 19.569 8816018 

99.626 29-11-2013 20.003 20.003 8816017 

99.627 29-11-2013 20.003 20.003 8816019 

99.629 29-11-2013 20.143 20.143 8816020 

99.63\ 29-11-2013 42.946 42.946 8816021 

99.633 29-11-2013 61 6\ 8816022 

99.633 29-11-2013 30.064 30.064 8816022 

99.634 29-11-2013 61 61 8816023 

99.634 29-11-2013 30.064 30.064 8816023 

TOTALE~ ___ ~~.I70.70\ _ _ 3~67.21.:! L_ 
1.295.783 O O \5.742.842 

Total cargos del mes 4.862.996 
Total percibidos del mes 5.737.914 
Total Fondos de terceros O 

IGIROS NULOS J 
89.019 15-03-2013 15.799 8213853 
93.664 27-11-2013 40.085 8719939 
99.015 30-10-2013 81.535 8719852 
99.016 05-11-2013 10.086 8719857 
99.016 04-11-2013 10.086 8719858 
99.016 05-11-2013 10.086 8719861 
99.016 05-11-2013 10.086 8719856 
99.016 05-11-2013 10.086 8719860 
99.016 04-11-2013 10.086 8719855 
99.016 04-11-2013 10.086 8719854 
99.016 04-11-2013 10.086 8719853 
99.038 11-11-2013 10.703 8719828 
99.120 19-11-2013 12.194 8719777 
99.123 19-11-2013 41.496 8719793 
99.124 19-11-2013 8.280 8719780 





99.125 19-11-2013 10.163 8719781 
99.126 19-11-2013 11.109 8719794 
99.199 21-11-2013 22.784 8719848 
99.221 21-11-2013 6.741 8719699 
99.261 22-11-2013 26.279 8719713 
99.330 25-11-2013 10.829 8719973 
99.424 26-11-2013 14.247 8719966 
99.524 27-11-2013 22.784 8719943 
99.602 29-11-2013 22.784 8719768 

8816002 
8816040 
8719884 
8719704 
8719773 
8719883 
8719774 
8719859 

LONCOCHE, 12 DICIEMBRE 2013 
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MUNICIPALIDAD LONCOCHE 


DIRECCION DE TRANSITO 


IPERMISOS DE CIRCULACION IRESUMEN POR MES AL 31 DE DIClEMSREDE 2013] 

ANO 2013 

ENERO 
FEBRERO 
MARZO 
ABRIL 
MAYO 
JUNIO 
JULIO 
AGOSTO 
SEPTIEMBRE 
OCTUBRE 
NOVIEMBRE 
DICIEMBRE 

Perm,Circulación 
01..04.001·1,­
01-04..001,2 

8.910.988 
14.076.531 
84.364.774 
28.347.838 
14.966.451 

5.328.710 
6.980.200 

23.210.558 
21.717.740 

6.136.873 
5.737.914 

219.778.577 

DERECHOS 

VARIOS 


01·05..0094,­

-

FONDOS DE 

TERCEROS 

61-311-003 

78.080 
287.680 
254.442 

-
-

201.454 
-
-
-

/ 

821.65~ 

TOTAL 
GIRADO 

8.989.068 
14.364.211 
84.619.216 
28.347.838 
14.966.451 

5.328.710 
7.181.654 

23.210.558 
21.717.740 
6.136.873 
5.737.914 I 

"\ I 
~0.600.233 I 

,-",!!!!.! 't.t ~ 
$', ~~ERMA ÍlILLE A ACUNA ~ ~ 

I~ Dl/ilCTOR)'i R ~'R (S) 

~ ~J 

LONCOCHE, DICIEMBRE 
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MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 

DEPARTAMENTO DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 

AREA MUNICIPALIDAD 

CARGOS NOVIEMBRE 

NROGIRO FECHA GIRO R.U.T NOMBRE ROL percibido meses anterior~ percibidos del mes pendientes Total 

99.164 21-11-2013 10.758.014-K ESCOBAR ABURTO MARGARITA MERCEDES 86.862 86.862 

99.167 21-11-2013 12.565.913-6 AROS TORO LUIS FERNANDO 20.370 20.370 

99.219 21-11-2013 18.895.835-4 RIVAS GALLEGOS CARLOS EDUARDO 14.180 14.180 

99.223 21-11-2013 11.702.443-1 CAMPOS BENA VIDES JORGE ANTONIO 20.370 20.370 

99.227 21-11-2013 11.811.503-1 GALLARDO CALFUAL JORGE PEDRO 20.370 20.370 

99.333 25-11-2013 5.080.807-6 SAN MARTlN VIDAL HECTOR 20.370 20.370 

99.334 25-11-2013 7.404.819-6 QUINTUL RIVERA TEOBALDO 20.370 20.370 

99.336 25-11-2013 3.693.506-5 ROJAS ALABARCE ELEAZAR ELADIO 20.370 20.370 

99.350 25-11-2013 6.734.244-5 LARA AGUA YO CEFERINO SEGUNDO 20.370 20.370 

99.352 25-11-2013 1.951.098-0 JARA. CORNELlO 20.370 20.370 

99.359 25-11-2013 10.672.615-9 TORRES MENDOZA VICTOR ALEJANDRO 18.330 18.330 

99.360 25-11-2013 9.891.770-5 OSORlO FUENTES JOSE MARIANO 18.330 18.330 

99.368 25-11-2013 5.764.452-4 MELLA TRONCOSO JOSE BENITO 18.330 18.330 

99.372 25-11-2013 10.897.793-0 ARAN DA FUENTES CRISTlAN PATRICIO 14.260 14.260 

99.373 25-11-2013 16.815.556-5 JIMENEZ BARRERA ANTONIO LEONARDO 14.260 14.260 

99.375 25-11-2013 8.598.824-7 MORALES A VILA ONOFRE SEGUNDO 20.370 20.370 

99.376 25-11-2013 9.184.724-8 QUILALEO ABURTO ESTEBAN CARLOS 20.370 20.370 

99.377 25-11-2013 5.623.558-2 GONZALEZ SOTO LELlS 20.370 20.370 

99.379 25-11-2013 9.079.589-9 PEÑA BASTlAS HERMANN W ALTER 20.370 20.370 

99.383 25-11-2013 5.533.459-5 CONCHA LAGOS CARLOS ALFONSO 20.370 20.370 

99.385 25-11-2013 4.838.658-K MELO SANCHEZ OVIDIO HERIBERTO 20.370 20.370 

99.389 25-11-2013 11.410.925-8 CASTRO DEL VALLE SEGUNDO OS V ALDO 20.370 20.370 

99.391 25-11-2013 13.110.143-0 SANCHEZ NEIRA MARCO ANTONIO 18.330 18.330 

99.392 25-11-2013 10.996.243-0 AGUILAR GUALA SEGUNDO REINALDO 20.370 20.370 

99.393 25-11-2013 6.439.311-1 ESCOBAR MATUS JOSE HERIBERTO 20.370 20.370 

99.396 25-11-2013 8.388.628-5 MUÑOZ MELLA LETlCIA ODETH 20.370 20.370 

99.397 25-11-2013 13.892.185-9 RIVERA ALAÑANCO ADRIEL ALEJANDRO 20.370 20.370 

99.400 25-11-2013 15.551.572-4 BUSTOS CORONADO GONZALO EDUARDO 20.370 20.370 

99.421 26-11-2013 12.309.811-0 MUÑOZ ÑANCUMAN HERALDO ANTONIO 20.370 20.370 

99.423 26-11-2013 14.080.719-2 VALDES L1NCOPI ROBERTO ALFREDO 18.330 18.330 

99.439 26-11-2013 13.508.304-6 SANDOVAL BARRERA ALEX MAURICIO 18.330 18.330 
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99.441 26-11-2013 11.305.033-0 LEFILAF HUENTELAF IVAN RAMIRO 20.370 20.370 

99.445 26-11-2013 7.539.461-6 NUfiEZ NUfiEZ IVAN LEONEL 20.370 20.370 

99.452 26-11-2013 6.151.593-3 GONZALEZ GARCIA EDELBERTO FRANCISCO 20.370 20.370 

99.454 26-11-2013 18.959.618-9 AGUERO VILLEGAS BENJAMIN EUSEBIO 20.370 20.370 

99.457 26-11-2013 9.069.790-0 AEDO PENA WALDEMAR ENRIQUE 18.330 18.3301 

99.462 26-11-2013 13.815.443-2 SEGUEL CISTERNA JORGE ANDRES 20.370 20.370; 

99.468 26-11-2013 4.688.727-1 RIFFO GUERRERO JOSE ANITO 20.370 20.370' 

99.474 26-11-2013 10.223.904-0 MELLADO NOVOA LIDIA ESTELA 20.370 20.370 

99.475 26-Il-20 13 16.049.004-7 ROCHA TORRES ALEX RODRIGO 20.370 20.370' 

99.480 26-11-2013 15.253.753-0 MELLA GARA VITO JOSE ALEJANDRO 14.260 14.260 

99.482 26-11-2013 7.118.993-7 ARRIAGADA FLORES SERGIO 18.330 18.330' 

99.487 27-11-2013 4.290.435-K CURILAF CA YUFILO OSCAR 20.370 20.370 

99.490 27-11-2013 9.802.580-4 GODOY SEPUL VEDA JUAN ANTONIO 20.370 20.370 

99.522 27-11-2013 16.159.474-1 LlCANQUEO MARTlNEZ AMERICO ALEJANDRO 20.370 20.370 

99.523 27-11-2013 16.315.323-8 MANCILLA PINCHEIRA PATRICIA CONSTANZA 20.370 20.370 

99.527 27-11-2013 15.552.543-6 SAEZ MELLA DA VID ALEJANDRO 20.370 20.370 

99.532 27-11-2013 13.815.339-8 FIGUEROA MUÑOZ MARCELO ANDRES 20.370 20.370 

99.533 27-11-2013 13.261.496-2 PARRA CUEVAS CRISTlAN PATRICIO 20.370 20.370 

99.539 27-11-2013 15.253.298-9 RUIZ NA V ARRETE WILSON ALEJANDRO 20.370 20.370 

99.540 27-11-2013 15.731. 773-3 VILLEGAS MALDONADO JENNIFER CLARIVEL 20.370 20.370 

99.543 27-11-2013 10.756.964-2 FERNANDEZ TORRES YEANETI CRISTINA 20.370 20.370 

99.544 27-11-2013 13.399.256-1 ANTlLLANCA GONZALEZ RUBEN MARCO 20.370 20.370 

99.545 27-11-2013 6.512.232-4 CARRASCO JARA CESAR DEL CARMEN 20.370 20.370 

99.546 27-11-2013 10.119.554-6 GUZMAN VELOSO JOSE JA VIER 20.370 20.370 

99.547 27-11-2013 14.080.035-K MEZA ZUÑIGA WLADlMIR ESTEBAN 20.370 20.370 

99.548 27-11-2013 15.252.433-1 NA VARRETE NA VARRETE ITALO MARIEL 20.370 20.370 

99.549 27-11-2013 8.478.863-5 CONTRERASREYESFERNANDO 20.370 20.370 

99.556 28-11-2013 16.948.598-4 SEIFFERT SEIFFERT RODRIGO ALBERTO 14.260 14.260 

99.557 28-11-2013 3.475.535-3 HERRERA PEREIRA JUAN ENRIQUE 20.370 20.370 

99.565 28-11-2013 16.316.865-0 RETAMAL PINILLA MARIANA V ANESSA 20.370 20.370 

99.570 28-Il-2013 4.400.722-3 CRUZAT VELASQUEZ EDlTH 20.370 20.370 

99.573 28-11-2013 5.864.638-5 RUZ GUZMAN HECTOR DANIEL 20.370 20.370 

99.585 28-11-2013 16.879.090-2 ACOSTA PEREZ CARLOS ESTEBAN 20.370 20.370 

99.586 28-11-2013 17.359.531-K ABURTO ABURTO YESSICA SOLANGE 16.290 16.290 

99.596 28-11-2013 7.484.992-K SALAZAR JARA NOEMI EDlTH 20.370 20.370 

99.599 29-11-2013 16.050.587-7 PEREZ CHESTA ALDO RODRIGO 20.370 20.370 

99.603 29-11-2013 5.722.999-3 BARRUETO V ASQUEZ LEONEL 20.370 20.370 
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99.605 29-11-2013 7.349.468-0 ASTORGA MORAGA ROLANDO FRANCISCO 20.370 20.370 

99.608 29-[ 1-2013 10.713.690-8 LlEMP[ GALLARDO RUTH ANGELlCA MARCE 20.370 20.370 

99.617 29-11-2013 16.205.235-7 ANDAUR ANTIL MIGUEL ANGEL 20.370 20.370 

99.630 29-11-2013 7.484.726-9 BALBOA BUSTAMANTE ARGELIA EFIGENIA DEL CARMEN 20.370 20.370 

99.636 29-11-2013 12.991.547-1 CARRASCO HERRERA LETIC[A ANDREA 20.370 20.370 
99.637 29-11-2013 10.389.964-8 RIVERA RIQUELME MARIA ISABEL 20.370 20.370 

99.638 29-11-2013 8.382.553-7 TORO ARAVENA CARLOS ELEAZAR 20.370 20.370 

99.639 29-11-2013 11.540.588-8 COLlLLANCA CURIN ARMANDO ISAIAS 20.370 20.370 
99.640 29-11-2013 5.184.217-0 CURILAF CALF ANTE ROSA 20.370 20.370 

99.642 29-11-2013 16.202.297-0 LEIV A MOLlNA FRANCISCO JAVIER 14.260 14.260 
99.643 29-11-2013 13.399.206-5 ORTIZ ESP[NOZA VIVIANA JACQUELlNE 20.370 20.370 
99.644 29-11-2013 10.295.516-1 ILLESCA ARA VENA REINALDO EZECHIAS 18.330 18.330 
99.645 29-11-2013 7.223.223-2 BRICEÑO HUICHICOI ENRIQUE 18.330 18.330 
99.646 29-11-2013 15.553.592-K V ASQUEZ MEZA JAIME ALBERTO 20.370 20.370 
99.647 29-11-2013 8.612.899-3 HERRERA FAUNDEZ LUIS ALBERTO 18.330 18.330 

total O 1.693.942 O 1.693.942 
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LONCOCHE, DICIEMBRE 2013 





MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 

DEPARTAMENTO DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 

AREA MUNICIPALIDAD 

CARGOS NOVIEMBRE 

NROGIRO FECIlAGIRO R.U.T NOMBRE ROL percibido meses ant percibidos del m es Pendietltes Total 

99.209 21-11-2013 13.584.894-8 CAMAÑO HERMOSILLA ANGEL HERNAN 2.040 2.040 

99.278 22-11-2013 17.420.875-1 NITRIHUAL OLA TE BENITO ENRIQUE 2.040 2.040 
99.443 26-11-2013 9.260.808-5 PAREDES SEGUEL MANUEL CRISTIAN 6.110 6.110 

99.473 26-11-2013 7.391.614-3 MONGE CASTRO SERGIO ELADlO 8.150 8.150 

99.517 27-11-2013 11.305.010-1 ACUÑA BURGOS NEHEMIAS FERNANDO ALEXIS 10.180 10.180 

99.571 28-11-2013 12.565.735-4 RAMIREZ VEGA JUAN RAMON 6.110 6.110 

99.584 28-11-2013 9.238.222-2 HUAQUIFILO HUEITRA JUAN BENEDICTO 8.150 8.150 
99.624 29-11-2013 10.85 1.149-4 BELMAR FUENTES OSV ALDO DEL ROSARIO 8.150 8.150 

total O 50.930 O 50.930 
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LONCOCHE, DICIEMBRE 2013 





MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

LICENCIAS DE CONDUCIR RESUMEN POR MES 

DERECHOS VARIOS AL:31 DE DICIEMBRE DE 2013 

AÑO 2012 01-05-009,2 

VALOR 

LICENCIAS 

01-05-009,4 

OTROS 

DERECHOS 

TOTAL 

I 

ENERO 2.892.100 90.050 2.982.150 

FEBRERO 2.040.000 80.000 2.120.000 
MARZO 2.543.795 96.295 2.646.090 
ABRIL 1.580.765 180.535 1.761.300 
MAYO 1.898.080 68.450 1.966.53O! 
JUNIO 1.789.750 76.160 1.865.910 
JULIO 1.831.820 116.220 1.948.040 
AGOSTO 1.957.550 115.010 2.072.5601 
SEPTIEMBRE 161.772 96.980 258.752 
OCTUBRE 
NOVIEMBRE 

1.939.450 
1.693.942 

109.380 2.048.830 
50.930 1.693.942! 

DICIEMBRE i 
TOTAL 20.329.024 1.080.010 21.409.034 

LONCOCHE, DICIEMBRE 2013 





LABOR AÑO 2013. 

MUNICIPALIDAD LONCOCHE 
DIRECCION DE TRANSITO 

RESUMEN CARGOS MENSUALES 
PERMISOS CIRC. LICENCIAS CONDUCIR Y DERECI-: 
VARIOS 

AL31 
DICIEMBRE 

2013 
I 

ANO 
2013 

Perm. Circul. 
O1-tJ4..001, 1,­
01-04-001,2,­

Licencias dE 
Conducir 
01-05-009,4 

Derechos 
Varios 
01-05-009,4, 

Fondos de 
Terceros 
61-311-003 

Total 
Girado 

ENERO Perm. Circulacion 8.910.988 78.080 8.989.068 
Lic. y Otros Derechos 2.892.100 90.050 2.982.150 

FEBRERO Perm. Circulacion 14.076.531 287.680 14.364.211 
Lic.y Otros Derechos 2.040.000 80.000 2.120.000 

MARZO Perm. Circulacion 84.364.774 254.442 84.619.216 
Lic. y Otros Derechos 2.543.795 96.295 2.640.090 

ABRIL Perm. Circuladon 28.347.838 O 28.347.838 
Lic.y Otros Derechos 1.580.765 180.535 1.761.300 

MAYO Perm. Circulacion 14.966.451 O 14.966.451 
Lic.y Otros Derechos 1.898.080 68.450 1.966.530 

JUNIO Perm. Circulacion 5.328.710 O 5.328.710 
Lic.y Otros Derechos 1.789.750 76.160 1.865.910 

JULIO Perm. Circulacion 6.980.200 - 6.980.200 
Lic.y Otros Derechos 1.831.820 116.220 201.454 2.149.494 

AGOSTO Perm. Circulacion 23.210.558 O 23.210.558 
Lic.y Otros Derechos 1.957.550 115.010 2.072.560 

SEPTIEM. Perm. Circulacion 21.717.740 O 21.717.740 
Lic.y Otros Derechos 161.772 96.980 258.752 

OCTUBRE Perm. Circulacion 6.136.873 O 6.136.873 
Lic.y Otros Derechos 1.939.450 109.380 2.048.830 

NOVIEMBRE Perm. Circuladon 5.737.914 O 5.737.914 
Lic.y Otros Derechos 1.693.942 50.930 1.744.872 

DICIEMBRE Perm. Circulacion 
Lic.y Otros Derechos 

TOTAL 219.778.577 20.329.024 1.080.010 821.656 242.00~ 

LONCOCHE. DICIEMBRE 2013 




